
ST R IX
I N Ž E N Ý R I N C

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

STRIX Inženýring, spol. s.r.o., IČ: 254 35 396
se sídlem 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v
oddílu C, vložka č. 18196, 

zastoupená Milanem Pohánkem, jednatelem 
(dále jen „Společnost “)

tímto
z m o c ň u j e

pana Ing. Jana Pohůnka, MBA,

který zastává funkci ředitele firmy 
(dále jen „Zmocněnec“)

k tomu, aby mě zastupoval v plném rozsahu a ve všech věcech a aby bez jakýchkoliv 
omezení činil veškerá právní jednání (i písemná) za moji osobu a mým jménem, 
včetně tedy např. jednání s úřady, orgány státní správy a místní samosprávy, 
právnickými a fyzickými osobami a vůči nim, vyjma těch jednání, které vyžadují ze 
zákona či na základě jiných právních předpisů zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je v rámci tohoto oprávnění za mou osobu zmocněn kupř. i k podávání 
návrhů a žádostí, stejně jako opravných prostředků řádných i mimořádných ve 
správních, soudních a jiných řízeních, k přijímání veškerých doručovaných 
písemností, k přijímání veškerých plnění nároků, potvrzování jejich přijetí i k 
vymáhání nároků za moji osobu, k uznávání uplatněných nároků, vzdání se nároků či 
uzavírání smírů apod.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Chomutově dne 02.05.2019

Zmocnitel -X -

1
Výše uvedené zmocnění přijímám:

Zmocněnec



Ověřovací doložka pro le g a liz a c i Podle ověřovací knihy p o st;: CvalyVlastnoručně podepsal: Milan Pohánek Datum a místo narození:Adresa pobytu:Druh a č . p řed lo ž .d o k l.to to žn o sti: Občanský prákaz
A £  AC ^ A  1 u i i c  v O . v j . t v iova Gabriela 9

P oř.č: 25082-0032-0137



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1460209

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b5eeb04-039b-4760-a569-d56f17d92b75

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2021 12:08:01


		2021-04-20T10:08:21+0000




